
ID: 3684 VILE PER SHITJE TEK KODRA E
DIELLIT 

Shitet vilë në Rezidencën Kodra e Diellit 2, në një nga zonat
më të mira të rezidencës. E mobiluar ne menyre luksoze, me
parket druri, chiller Daikin me ujë, oxhak funksional, sistem
ngrohje në të tre tualetet, sistem kamerash, 1 vit parapagim
për parking dhe TV + internet Wi-Fi. Vilë me akses privat, me
hyrje nga veranda e gjelbëruar. Në katin e parë gjendet
salloni së bashku me aneksin e gatimit dhe një tualet. Në
katin e dytë ndodhen 3 dhoma gjumi (dhoma matrimoniale
me tualet brenda dhe garderobë, dhoma e dytë me krevat
dopio, dhe dhoma e tretë me krevat treçereksh, e
përshtatshme edhe si garderobë/studio). Në këtë kat ndodhet
edhe tualeti i tretë me vaskë. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 399,000




